Solvit.

Johannes Oghe filius quondam Gerardi de Wijc legitime vendidit Lamberto van der Heijden (dg: G) filio quondam Gerardi ad opus sui et ad opus Ode sue uxoris filie quondam Johannis de Loen vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Lamberti et Ode seu ad vitam alterius eorundem diutius viventis et non ultra Andree apostoli et in Busco tradendam ex quadam hereditate cum suis edificiiis dudum Walteri filii Arnoldi Bertouts soen sita in jurisdictione dicta ban de Druenen inter hereditatem Jacobi Moelner Jans soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti Borchmans ex alio tendente a platea dicta Peperstraet ad hereditatem dictam (dg: G) Gielijs

1184 f.013r.

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.

BP 1184 f 013r 01 do 27-11-1404.

Hoveken atque ex eadem hereditate Gielijs Hoeveken vocata cum suis attinentiis universis quas hereditates prefatus (dg: Walterus erga p) Johannes Oghe erga Walterum predictum acquisierat ut dicebat promittens super omnia h[abita] et habenda warandiam et (dg: obligationem deponere) sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens (dg: premiss) predictam pensionem integraliter possidet ad eius vitam post decessum ipsorum amborum erit quitum. Testes Spina et Neijnsel datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 013r 02 do 27-11-1404.

Johannes van Ghestel zv Johannes Lambrechts soen van Ghilze ev Goderadis dvw Zegherus van der Heijden verkocht aan Johannes van der Heijden zvw Ghibo Oden soen een huis en tuin van wijlen voornoemde Zegherus, in Gemonde, in de dingbank van Schijndel, ter plaatse gnd ter Heijden, tussen Metta van der Heijden enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 9 schelling gemeen paijment aan voornoemde Metta en een cijns aan de kerk van Gemonde.

Johannes de Ghestel filius Johannis Lambrechts soen de Ghilze (dg: f) maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris filie quondam Zegheri van der Heijden domum et ortum dicti quondam Zegheri (dg: sitam in) sitos in parrochia de Ghemonden in jurisdictione de Scijnle ad locum dictum ter Heijden inter hereditatem Mette van der Heijden ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van der Heijden filio quondam Ghibonis Oden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu IX

solidorum communis pagamenti dicte Mette et censu ecclesie de Ghemonden exinde prius solvendis. Testes datum supra.